Załącznik nr 1

................................................................

       Nazwa i adres Wykonawcy  

Oferta
	Nazwa Wykonawcy
	
	Adres Wykonawcy
	

	Nr telefonu / faxu
	
	NIP
	

	e-mail:
	
	Osoba wyznaczona 
do kontaktu
	


 Nawiązując do ogłoszenia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przygotowanie, dostarczanie i podawanie posiłków w ramach  realizacji wieloletniego programu wspierania  gmin  w zakresie dożywiania” Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w  2016 /2017 roku dla osób uprawnionych na terenie Gminy Podegrodzie wraz z najmem stołówek i kuchni w Gimnazjum w miejscowości Brzezna, przy Szkole Podstawowej w miejscowości Olszana oraz przy Gminnym Żłobku w Podegrodziu, a także żywienie całodzienne dzieci w Przedszkolu w Brzeznej, w Gminnym Przedszkolu w Podegrodziu i Gminnym Żłobku w Podegrodziu nie korzystających z programu dożywiania”
1. Oferuję wykonanie zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia za cenę: 
CZĘŚĆ NR I:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Planowana ilość dzieci
	Planowana ilość dni
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto

(3x4x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku jednodaniowego gorącego dla 1 ucznia w ramach programu dożywiania
	170
	188
	
	
	
	

	2
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy 
w przedszkolu w  Brzeznej w ramach programu dożywiania
	5
	230
	
	
	
	

	3
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego śniadanie I dla Przedszkola w Brzeznej 
	35
	252
	
	
	
	

	4
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy dla Przedszkola w  Brzeznej 
	35
	252
	
	
	
	


	5
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego podwieczorek dla Przedszkola w  Brzeznej
	25
	252
	
	
	
	



a) Wartość wsadu do kotła posiłku jednodaniowego dla 1 ucznia ………………..zł netto w ramach programu dożywiania.

b) Wartość wsadu do kotła posiłku w formie obiadu dwudaniowego dla 1 przedszkolaka ……………zł netto w ramach programu dożywiania.

c) Wartość wsadu do kotła łącznie wszystkich posiłków dla 1 przedszkolaka dzienna ....................zł netto (dot. posiłków nieobjętych programem dożywiania).

Łączna wartość wsadu do kotła za wszystkie posiłki wymienione w lit. a, b, c: ………………. zł netto.
CZĘŚĆ NR II:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Planowana ilość dzieci
	Planowana ilość dni
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto

(3x4x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy 
w przedszkolu w  Podegrodziu w ramach programu dożywiania
	10
	230
	
	
	
	

	2
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy 
w Żłobku w Podegrodziu w ramach programu dożywiania
	1
	252
	
	
	
	

	3
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego śniadanie I dla Przedszkola w Podegrodziu 
	50
	252
	
	
	
	

	4
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy dla Przedszkola w Podegrodziu  
	50
	252
	
	
	
	

	5
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego podwieczorek dla Przedszkola w Podegrodziu 
	40
	252
	
	
	
	

	6
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie herbaty dla Przedszkola w Podegrodziu
	25
	252
	
	
	
	

	7
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego śniadanie I dla Żłobka w Podegrodziu
	15
	252
	
	
	
	

	8
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego obiad dwudaniowy dla Żłobka w Podegrodziu
	20
	252
	
	
	
	

	9
	Przygotowanie, dostarczenie i podanie posiłku  obejmującego podwieczorek dla Żłobka w Podegrodziu
	10
	252
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	


a) Wartość wsadu do kotła posiłku w formie obiadu dwudaniowego dla 1 przedszkolaka ...............zł netto w ramach programu dożywiania.

b) Wartość wsadu do kotła posiłku w formie obiadu dwudaniowego dla 1 dziecka ze żłobka ...........zł netto w ramach programu dożywiania.

c) Wartość wsadu do kotła łącznie wszystkich posiłków dla 1 przedszkolaka dzienna ....................zł netto (dot. posiłków nieobjętych programem dożywiania).

d) Wartość wsadu do kotła łącznie wszystkich posiłków dla 1 dziecka ze żłobka dzienna ....................zł netto (dot. posiłków nieobjętych programem dożywiania).

Łączna wartość wsadu do kotła za wszystkie posiłki wymienione w lit. a, b, c, d: ………………. zł netto.

2. Przedmiot zamówienia będziemy wykonywać od 01.09.2016 r. do dnia 31.08.2017 r. część nr I i II.

3. Oświadczamy, że spełniamy wszystkie wymagania SIWZ i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz otrzymaliśmy wszystkie konieczne informacje potrzebne do przygotowania oferty.

4. Akceptuję termin płatności 30 dni.

5. Oświadczam, że zapoznałem(łam) się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, w tym z projektem umowy i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w niej zawarte.

6. Oświadczam, że uważam się za związanego(ną) niniejszą ofertą przez 30 dni począwszy od upływu terminu składania ofert.

7. Zamówienie zamierzam wykonać sam(a).*

7.1. Część zamówienia zamierzam powierzyć podwykonawcy.*:

…………………………………………… (wskazanie powierzonej części zamówienia).

7.2. Nazwy/ firmy podwykonawców, na których zasoby powołuję się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy PZP, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy PZP: 

 ………………………………………………………………….

8. W przypadku przyznania mi zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

9. Oferta wraz z wszystkimi załącznikami została złożona na ........... stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych. 

* niepotrzebne skreślić
UWAGA: 
Wartość oferty jest ostateczna i nie może być negocjowana w trakcie, ani też po przetargu.
Miejscowość, data: ...............................................                       .....................................................................
Podpis osoby - osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
1

